
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Zateplení Hotelu Zimní stadion, Petřivalského 
5 v Přerově

1.2. Evidenční číslo zakázky: 4215
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Teplo Přerov, a.s.
       Sídlo: Blahoslavova 1499/7, 750 11 Přerov 2
       IČ: 25391453
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo zhotovení stavby spočívající zejména v zateplení 
obvodových stěn a střechy hotelu Zimní stadion v Přerově. Během stavby proběhne 
částečná výměna vnějších otvorových prvků (stará dřevěná okna za plastová, část oken a 
vstupní dveře jsou již vyměněny). Při realizaci stavby dojde také mimo jiné k instalaci nového 
hromosvodu, ochraně ocelových prvků proti korozi, hydroizolaci soklu včetně opravy 
okapových chodníků apod. Předmětem veřejné zakázky bylo kromě provedení stavebních 
prací rovněž vypracování dokumentace skutečného provedení stavby.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 3.113.826,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Obchodní firma: PROFISTAV PŘEROV a.s.
Sídlo: K Moštěnici 265/8a, 75002 Přerov VI - Újezdec
IČ: 25395653  
DIČ: CZ25395653  

Obchodní firma: TUZAMO spol. s r.o.
Sídlo: K Moštěnici 291/7a, 75002 Přerov VI - Újezdec
IČ: 25385399  
DIČ: CZ25385399  



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Obchodní firma: ZJS – Realizace staveb s.r.o.
Sídlo: Polní 85, 750 02  Přerov I - Město
IČ: 28611942
DIČ: CZ28611942

Obchodní firma: ZAK PLUS - stavba s.r.o.
Sídlo: Polní 85, 75002 Přerov
IČ: 25826069
DIČ: CZ25826069

Obchodní firma: Středomoravské stavby s.r.o.
Sídlo: Svépomoc I 2012/5  75002 Přerov I - Město
IČ: 49689053  
DIČ: CZ49689053  

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: ZAK PLUS - stavba s.r.o.
Sídlo: Polní 85, 75002 Přerov
IČ: 25826069
DIČ: CZ25826069
Nabídková cena: 3.162.972,- Kč bez DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: TUZAMO spol. s r.o.
Sídlo: K Moštěnici 291/7a, 75002 Přerov VI - Újezdec
IČ: 25385399  
DIČ: CZ25385399  
Nabídková cena: 3.113.825,55 Kč bez DPH

Nabídka č. 4
Obchodní firma: PROFISTAV PŘEROV a.s.
Sídlo: K Moštěnici 265/8a, 75002 Přerov VI - Újezdec
IČ: 25395653  
DIČ: CZ25395653  
Nabídková cena: 3.523.156,- Kč bez DPH

Nabídka č. 5
Obchodní firma: PSS Přerovská stavební a.s.
Sídlo: Skopalova 2861/7, 75002 Přerov I - Město
IČ: 27769585  
DIČ: CZ27769585  
Nabídková cena: 3.467.895,- Kč bez DPH



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Středomoravské stavby s.r.o.
Sídlo: Svépomoc I 2012/51, 75002 Přerov
IČ: 49689053  
DIČ: CZ49689053  
Nabídková cena: 3.622.865,- Kč bez DPH
Odůvodnění vyloučení:
Komise při posouzení nabídek zjistila, že tento dodavatel použil pro výpočet nabídkové ceny 
původní soupis stavebních prací, který byl v rámci dodatečných informací č.1 nahrazen 
soupisem novým, upraveným na základě dotazu jednoho z dodavatelů.  Tím se nabídka 
tohoto dodavatel stala obsahově nesouměřitelnou s ostatními a hodnotící komise ji vyřadila 
z dalšího posuzování. Tento postup nemá vliv na výběr nejvhodnější nabídky, protože 
vyřazená nabídka byla nabídkou s nejvyšší nabídkovou cenou.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 3
Obchodní firma: TUZAMO spol. s r.o.
Sídlo: K Moštěnici 291/7a, 75002 Přerov VI - Újezdec
IČ: 25385399  
DIČ: CZ25385399  

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 3.113.826,- Kč

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

Subdodavatel Předmět subdodávky
Finanční objem 

subdodávek

RI OKNA a.s.
Úkolky 1055

696 81  Bzenec
IČ: 607 24 862

D+M plastových výrobků 400.000,-

SCASERV a.s.
Lihovarská 663/38
718 00  Ostrava
IČ: 293 95 895

Pronájem a montáž lešení 147.000,-



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele TUZAMO spol. s r.o., která obsahovala 
nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kriterium pro výběr 
nejvhodnější nabídky. 


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2013-10-22T10:10:57+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




